
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2017 - PR 23/201723/201720/10/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME     (6721)1 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos de 01 a 500 quilômetros, com veículo tipovan, com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, dotado declimatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 34.000,00  0,0000 2,47    83.980,002 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos acima de 501 quilômetros, com veículotipo van, com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, dotadode climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 74.000,00  0,0000 2,15    159.100,003 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos de 01 a 500 quilômetros, com veículo tipomicro-ônibus, com capacidade mínima de 25 (vinte e cinco)lugares, dotado de climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 34.000,00  0,0000 4,00    136.000,004 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos acima de 501 quilômetros, com veículotipo micro-ônibus, com capacidade mínima de 25 (vinte e cinco)lugares, dotado de climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 74.000,00  0,0000 3,72    275.280,00Total do Fornecedor: 654.360,00Total Geral: 654.360,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/201716/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/11/2017Registro de Preços para a contratação eventual e futura de transporte para pacientes da Secretaria Municipal de Saúde e dos programas mantidos pelo Fundo Municipal de Saúde, em tratamento fora do domicílio.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   30   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2017 - PR 23/201723/201720/10/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME     (6721)1 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos de 01 a 500 quilômetros, com veículo tipovan, com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, dotado declimatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 34.000,00  0,0000 2,47    83.980,002 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos acima de 501 quilômetros, com veículotipo van, com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, dotadode climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 74.000,00  0,0000 2,15    159.100,003 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos de 01 a 500 quilômetros, com veículo tipomicro-ônibus, com capacidade mínima de 25 (vinte e cinco)lugares, dotado de climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 34.000,00  0,0000 4,00    136.000,004 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos acima de 501 quilômetros, com veículotipo micro-ônibus, com capacidade mínima de 25 (vinte e cinco)lugares, dotado de climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 74.000,00  0,0000 3,72    275.280,00Total do Fornecedor: 654.360,00Total Geral: 654.360,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/201716/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/11/2017Registro de Preços para a contratação eventual e futura de transporte para pacientes da Secretaria Municipal de Saúde e dos programas mantidos pelo Fundo Municipal de Saúde, em tratamento fora do domicílio.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   30   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA               CNPJ:AV. XV DE NOVEMBRO, 223C.E.P.: 10.594.533/0001-0089600-000
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  16/2017 - PR 23/201723/201720/10/2017Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SIDNEI RAMELLA TRANSPORTES - ME     (6721)1 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos de 01 a 500 quilômetros, com veículo tipovan, com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, dotado declimatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 34.000,00  0,0000 2,47    83.980,002 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos acima de 501 quilômetros, com veículotipo van, com capacidade mínima de 15 (quinze) lugares, dotadode climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 74.000,00  0,0000 2,15    159.100,003 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos de 01 a 500 quilômetros, com veículo tipomicro-ônibus, com capacidade mínima de 25 (vinte e cinco)lugares, dotado de climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 34.000,00  0,0000 4,00    136.000,004 Transporte descontinuado de pacientes em tratamento fora dodomicílio, em percursos acima de 501 quilômetros, com veículotipo micro-ônibus, com capacidade mínima de 25 (vinte e cinco)lugares, dotado de climatização (quente e frio). - Marca: SIDYTUR KM 74.000,00  0,0000 3,72    275.280,00Total do Fornecedor: 654.360,00Total Geral: 654.360,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

23/201716/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL30/11/2017Registro de Preços para a contratação eventual e futura de transporte para pacientes da Secretaria Municipal de Saúde e dos programas mantidos pelo Fundo Municipal de Saúde, em tratamento fora do domicílio.
Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item 

Joaçaba,   30   de  Novembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------GESTOR FMS


